17

21

20

23

30

29

22

24

27

25

26

Namn
Atterstrand Leva

Barthelson Nikki

—

Deltagare per klubb

Balsta Simklubb

Fodd Licens
2009 AW1209

2013

Barthelsson Novaliie 2010 AM1410

Brunosson Mea

Balsta Simklubb

Edin Nova

Falk Emelie

Fredlund Sandra

Kiesbye Selma

Kuess Emma

Kuess Sara

2010 AF8610

2009

2010 AY5010

2010 AY5210

2010 BB0210

2009 AY1409

2010 AP5810

2011 AG6411

Klubb
BALSTA SK

BALSTA SK

BALSTA SK

BALSTA SK

BALSTA SK

BALSTA SK

BALSTA SK

BALSTA SK

BALSTA SK

BALSTA SK

BALSTA SK

Str Anmdlda grenar

(3 2, 50m frisim flickor
(38, 100m ryggsim tjejer
(316, 100m frisim flickor
(322, 50m brostsim flickor
(3 3, 50m ryggsim mix

(J 6, 50m brostsim mix

(0 18, 50m frisim mix

(3 2, 50m frisim flickor

(3 8, 100m ryggsim tjejer
(0 16, 100m frisim flickor
(3J 19, 50m ryggsim flickor
(3 2, 50m frisim flickor
(35, 100m Bréstsim flickor
(3 16, 100m frisim flickor
(3 19, 50m ryggsim flickor
(322, 50m brastsim flickor
) 29, 4x50mm frisien 8l

(3 2, 50m frisim flickor

(3 19, 50m ryggsim flickor
(322, 50m brostsim flickor
O 2-50mfrisimflickor

() 26,200m frisin £l

(3 19, 50m ryggsim flickor
(3 22, 50m brastsim flickor
O 2-50mfrisim-flickor

(3 22, 50m brastsim flickor
(3 2, 50m frisim flickor

) 2100 S

(3 16, 100m frisim flickor
(322, 50m brostsim flickor
(3 27, 100m medley flickor
(3 2, 50m frisim flickor
() 5100 Bréstsirm &i

(3 16, 100m frisim flickor
(3 27, 100m medley flickor
(3 3, 50m ryggsim mix
(3013, 100m frisim mix

(3 18, 50m frisim mix

(3 24, 100m ryggsim mix

2023-03-16 14:40:26

Resultathantering: WinGrodan 2.9

=

Licensierad till: IC Control Media & Sport AB

Sida 1/2

38.05

1:40.32
1:28.40
50.80

38.40
2:13.94
1:38.12
1:27.41

44.54

36.56
1:48.86
1:23.86

45.76

46.61
2:27.71

41.54

54.65

59.65

45.08

51.72
1:01.05
50.41

36.96

1:21.62
44.34
1:32.52
36.14

1:32.39

45.84

1:35.26
40.99



Id Namn
28 Lagberg Maja

19 Veszeli Elisabeth
18 Veszeli Gustav

—

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2010 AS0810 BALSTA SK

2011 AB5011 BALSTA SK
2013 AA4513 BALSTA SK

Str Anmalda grenar

(3 2, 50m frisim flickor
02100 S

(7 16, 100m frisim flickor
(3 22, 50m brostsim flickor
(3 27, 100m medley flickor
(3 2, 50m frisim flickor

(3 3, 50m ryggsim mix
(36, 50m brostsim mix

(3 13, 100m frisim mix

(3 18, 50m frisim mix

2023-03-16 14:40:26

Resultathantering: WinGrodan 2.9

=

Licensierad till: IC Control Media & Sport AB

Sida 2/2

38.13

1:31.52
51.54
1:42.68
39.19
51.01
1:05.35
2:11.12
45.39



